



**KÜTAHYA DÜMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ ANONİM ŞİRKETİ**

BBF-BULUŞ BİLDİRİM FORMU

Değerli başvuru sahibi;

- Veri tabanı araştırmaları doldurduğunuz Buluş Bildirim formundaki bilgiler ışığında gerçekleştirileceği için soruları mümkün olduğunca eksiksiz, açık ve net olarak cevaplamaya çalışınız.
- Buluş 10/1/2017 itibari ile yürürlüğe giren 6769 sayılı “Sınai Mülkiyet Kanunu” 113.,114. ve 122. Maddelerine ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Fikrî ve Sınai Mülkiyet Hakları Teknoloji Transferi ve Bilginin Ticarileştirilmesine İlişkin Yönergeye göre değerlendirilecektir.
- Patent, faydalı model vb. başvurularınızın prosedürü tamamen kağıt üzerinde devam eden bir süreç olduğundan tüm bilgileri eksiksiz ve detaylı olarak bildirmeniz önemlidir.

Aşağıdaki hususlar yalnızca Kütahya Dumlupınar Üniversitesi araştırmacıları için geçerlidir:

- DPÜ-TTO A.Ş. tarafından hizmet buluşları için alınan patentler, patent tescil tarihinden itibaren 5 yıl süre içerisinde ticarileşmediği takdirde serbest buluş olarak değerlendirilecektir.
- Başvuru sahipleri ile ilgili verilmiş bilgiler hizmet buluşları için yapılan patent başvurusunda yer alacak ve belirtilen oranlarda patent üzerinde hak sahipliği elde edilecektir.
- Hizmet Buluşunun ticarileşmesi sonucu elde edilen gelirlerden vergiler dahil Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Fikrî ve Sınai Mülkiyet Hakları Teknoloji Transferi ve Bilginin Ticarileştirilmesine İlişkin Yönergeye göre yapılmış olan tüm harcamalar düşüldükten sonra, geriye kalan tutarın %70'i buluş sahibine/sahiplerine, %30'u Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'ne aktarılır.

BAŞVURU TÜRÜ

Patent	Faydalı Model	Coğrafi İşaret	Tasarım	Marka	Geleneksel Ürün
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

BAŞVURU SAHİBİNE/SAHİPLERİNE AİT BİLGİLER

Adı Soyadı	
T.C. Kimlik No	
Adres	
Cep Telefonu	E-posta
Buluş Katkı Payı	

* Başvuru sahibi sayısı kadar tablo sayısını artırabilirsiniz.

BULUŞ BİLGİLERİ

Buluş Başlığı	
Anahtar Kelimeler	
Buluşun İlgili Olduğu Teknik Alan	
Önceki Teknik	
Önceki Teknikte Saptanan Teknik Sorunlar	

Buluş ile Elde Edilen Avantajlar	
Önceki teknikte yer alan uygulamalarda karşılaşılan sorunlara karşı buluşun sağladığı avantajları belirtiniz.	

* Buluş başlığı marka niteliğindeki terimleri içermemelidir.

* Anahtar kelimeler İngilizce ve Türkçe olabilir.

* Önceki teknik başlığında buluş konusunun ilgili olduğu teknik alanda var olan uygulamalar, benzer niteliğe sahip ürünler, patentler ve diğer yayınları belirtiniz.

AYRINTILI TEKNİK AÇIKLAMA

Buluşla İlişkin Ayrıntılı Teknik Açıklama	
Teknik Resim ve Açıklamaya Yönelik Şemalar	
Buluşun Olgunluk Seviyesi	

* Buluşla ilişkin tüm teknik özellikler ayrıntılı olarak açıklanmalıdır. Buluş bir ürün ise bu ürünün tüm parçaları, bir yöntem ise yöntemin tüm basamakları açıklanmalıdır. Buluşu oluşturan her unsurun işlevi açıklanmalıdır.

* Olgunluk seviyesi TRL seviyesi olarak belirtilmelidir.

BULUŞUN İFŞASI

Buluşunuz sözlü anlatım, yazılı anlatım, tanıtım, satış ya da kullanım yoluyla başvuru öncesinde dışarıya ifşa edildi mi?	(Cevabınız evet ise ifşa yeri, şekli ve tarihini belirtiniz.)
Buluşunuzla ilgili olarak daha önce herhangi bir yayın veya tanıtım yaptınız mı? (Buluş başvurusu gerçekleşmeden önce katılım gösterilmiş sergi, fuar, proje pazarı ve/ veya imal edip satılmı gerçekleştiği yer ve kişiler hakkında bilgi veriniz.)	(Cevabınız evet ise yayının veya tanıtımın tarihi belirtiniz.)
Buluşunuzla ilgili herhangi ulusal veya uluslararası projeye başvurduğunuz mu?	(Cevabınız evet ise hangi proje belirtiniz.)

BULUŞUN MEVCUT VE POTANSİYEL PAZARI

Buluşunuza talip olacak / Yatırım yapabilecek firmalar var mıdır?	
Buluşunuzun tahmini ticari değeri?	
Buluşun mevcut ve muhtemel rakipleri, ürünler nelerdir? Buluşun rakipler tarafından üretilebilecek alternatif yapılanmalarını belirtiniz.	
Buluşunuzun Hizmet Buluşu, Serbest Buluş durumunu belirtiniz. Serbest Buluş olduğunu iddia ediyorsanız lütfen	

ekte kanıtlayıcı belgeleri iletiniz. *

* 10/1/2017 itibari ile yürürlüğe giren 6769 sayılı “Sınai Mülkiyet Kanunu Madde 113’e göre değerlendirilecektir.

BELİRTMEK İSTEDİĞİNİZ DİĞER KONULAR

Vurgulamak istediğiniz konuları belirtiniz.

Tüm buluş ortakları ve hak paylaşımlarının ilk sayfadaki “buluş sahibine/sahiplerine ait bilgiler” bölümünde belirtildiği şekilde olduğunu ve belirtilen isimler haricinde başkaca buluş ortağı olmadığını beyan ederim/ederiz.

Buluş Bildirim Formunda verilen bilgilerde tüm buluşçuların mutabık olduğunu ve doğruluğunu beyan eder, olası yanlış verdiğimiz bilgilerden kaynaklanabilecek problemlerde tüm sorumluluğu üstlendiğimizi beyan ederiz.

.../ .../ 20..

BAŞVURU SAHİBİNİN/SAHIPLERİNİN

Adı Soyadı:

İmza: